
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

uzavřený podle ust. §2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

lng. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

OSBAU s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Přespolní 1377, 735 14 Orlová Poruba

 

IČO: 02117436

ENČ: CZO2117436

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě , oddíl C 57 221

Zastoupený: jednatelem

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

jednatelem

jednatelem

 

(dále také jako zhotovitel)

  

1/11 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovsk



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10213lZOZO/OIMH

úřad městského obvodu

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

r

2/11 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 2 , TRAVA

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 21.05.2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10213/2020/OIIVIH

na realizaci stavby „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 25“ (dále jen

„smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření

jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečně stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkověm rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou

součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celkova’ cena za dilo sjednaná

včl. |||, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 3 325 210,07 Kč bez DPH snižuje o částku 180 657,37 Kč

bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 3 325 210,07 Kč

Měněpráce bez DPH 354 583,61 Kč

Vícepráce bez DPH 173 926,24 Kč

Celková nová cena díla po snížení bez DPH 3 144 552,70 Kč

DPH 15% 471 682,91 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 3 616 235,61 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10213lZOZO/OIMH

úřad městského obvodu

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.4 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 2333/RlVIOb1822/37/20 ze dne 19.10.2020. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn

_,místostarosta.

Příloha: rekapitulace změnových listů a položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

VOstravě dne 21.10.2020 V Ostravě dne 23.10.2020

  

Ing. David Witosz

místostarosta jednatel společnosti

r

3/11 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 2 , TRAVA

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Příloha k dodatku č. 1 SOD č. 10213/2020/OIMH

Stavba:

Objednatel:

Zhotowtěl:

Projektant:

 

Rekapitulace Změnových listů

Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 25

SMC » městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

OSBAU s.r.o.

Cena celkem

v kotelně „353371 „_

4 34 Kč

' a; 23:53,”: m

7 01 "'0 lčč.

168 B* 37 lí.

7 125,11 Kč

-180557,37 K:

7 8 a ocenění

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10213lZOZO/OIMH

7O Kč

53 937 1 Kč

54 Kč

39 999 Kč

12 Kč

12 828,00 Kč

173 926,24

Ménéprécc

1:10 959 .

~53 70.7 Zš (:

~35!’1583,61Ké

 

r

4/11 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 2 , TRAVA

  



5/11

R
O
Z
P
O
Č
E
T

S
t
a
v
b
a
:

T
r
o
c
n
o
v
s
k
á
2
5

-
V
C
P

O
b
j
e
k
t
:

Z
L
0
0
1
V
C
P
+
M
N
P

k
o
t
e
l
n
a

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:
S
M
O
.
,
M
ě
s
t
s
k
ý
o
b
v
o
d
M
o
r
a
v
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a
a
P
ř
í
v
o
z

Z
h
o
t
o
v
1
t
e
l
:
O
S
B
A
U
s
r
o

M
í
s
t
o
:

 

Č
.

K
C
N

K
ó
d

p
o
l
o
ž
k
y

P
o
p
i
s

M
J

M
H
O
Z
S
W
'

_
C
E
,
”

.
C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

H
m
m
m

c
e
l
k
e
m

L
e
_
d
n
o
í
k
o
v
a

c
e
l
k
e
m

1
2

3
4

5
6

7
8

9

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

H
S
V

P
r
é
c
e

a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

2
8
5
,
4
8

0
,
0
0
0

6
U
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
l
a
h
y
a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

-
1
7
2
,
0
2

0
,
0
0
0

a
s
y
p
z
e
s
e
r

o
p
í
s

u
,
p
l
s

u
n
e

o
K
a
m
e
n
í
v
e
p
o
d
p
o
d
l
ě
h
y

s
u
d
u
s
a
m
m

a
u
r
o
v
n
a
m
m
p
o
v
r
c
h
u
z

k
a
m
e
n
i
v
a
d
r
o
b
n
é
h
o

0
-
4

[
m
3

|
—
0
,
1
8
8
|

9
1
5
.
0
0

'
4
7
2
,
0
2

0
,
0
0
0
S
O
D

9
O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

a
p
r
á
c
e
,
b
o
u
r
á
n
í

4
5
7
,
5
0

0
,
0
0
0

B
o
u
r
a
n
í
p
o
d
l
a
h
Z
(
1
1
3
d
e
b
e
z
p
o
d
k
l
a
d
n
í
h
o

I
o
z
e
n
e
b
o
m
a
z
a
n
i
n
y
,

$
J
a
K
O
U
k
O
l
l
V
v
y
p
l
n
í
s
p
a
r
p
u
d
m
c
h
.

6
R

0
6
5
0
8
1
1
1
3

p
l
o
c
h
y
p
ř
e
s

1
m
2

m
2

3
,
0
0
0

5
4
,
9
0

1
6
4
,
7
0

0
0
0
0
S
O
D

7
R

9
6
5
0
8
3
1
2
1

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
n
á
s
y
p
u
m
e
z
i

s
t
r
o
p
n
í
m
i
t
r
á
m
y

tl
.
d
o
2
0
0
m
m
.

p
l
o
c
h
y
d
o
2
m
2

m
3

0
,
6
0
0

4
8
8
,
0
0

2
9
2
,
8
0

0
,
0
0
0
S
O
D

P
S
V

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

-
5
4
5
,
1
9

0
,
0
0
0

7
1
3

I
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é

-
6
1
8
,
3
9

0
,
0
0
0

M
o
n
t
a
z
l
e
p
e
n
e

I
2
0
a
c
e
p
o

a
r
o
h
o
z
e
m
í
,

p
a
s
y
,
W
a
x
,

b
l
o
k
y
(
I
z
o
l
a
c
m

m
ě
f
é
'
n
—
a
l
v
e

3
R

7
1
3
1
2
1
1
1
1

s
p
e
c
i
fi
k
a
c
i
)
k
l
a
d
e
n
ý
m
í
v
o
l
n
é
j
e
d
n
o
v
r
s
l
v
a
'

m
2

~
0
,
2
5
0

3
0
.
5
0

-
1
9
0
,
6
3

0
,
0
0
0
$
0
0

4
2
8
3

2
8
3
7
2
3
0
5
0

m
m

m
2

«
6
3
7
5

6
7
,
1
0

4
1
2
7
,
7
6

O
,
0
0
0

S
O
D

7
6
2

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
e
s
a
ř
s
k
é

7
3
,
2
0

0
,
0
0
0

|
1
3

]
R

[
7
6
2
8
1
1
8
1
1

l
D
e
m
o
n
t
á
ž
z
a
k
l
e
p
u

s
t
r
o
p
u
v
r
c
h
n
í
c
h

a
z
a
p
u
š
t
ě
n
ý
c
h

z
h
r
u
b
ý
c
h
p
r
k
e
n

tí
d
o
3
2
m
m

|
m
2

[
3
0
0
0
1

2
4
.
4
0

7
3
,
2
0

I
0
,
0
0
0
I
S
O
D

C
e
l
k
e
m

-
2
5
9
,
7
1

0
,
0
0
0

   
   

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 2

 
 
 

 
_
| % < >

Statutá

městský obvod Moravská Ostrava a Prívoz

ml mesto Ostrava

urad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo é.10213l2020IOIMH



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

ROZPOČET

Stavba: Trocnovská 25 - VCP

Objekt: ZL 02 VCP + MNP Trocnovská

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.102131202010lMH

 

 

 

 

Objednatel

Zhotovitel

Místo:

I (: I (CN I Kodpoložky I Poms I “2332" Ce” I ceracelkem 43:22“

) 1 I 2 | 3 ] I. 15] 5 ] 7 [ e 9 x

42 992,70 4,380HSV Práce a dodávky HSV

llcušlky do 10 mm hrLba zalřená svislých konstrukcí

11
6°

4 638 001116 50 d080mmlf 025130

mazaniny lan pred vlczen m výztuže nebo plellva pro u obou vrstev

50 do 50 mm

Ze

00

3111000

319171

a

m svlsls ručně (nošením pr) schodech) pm mravy 2 haly vyůky pies

do 24 m

složením na vzdálenost do l km

složením. na vzdálenost Příplatek k ceně 4a každý další . Lapočalý 1

km 1 Km B 50

směsného E1000

5 nosnou Svls'ou kcnsílukcl zděnou : cme„ lvávmc nebo kamene

Cop'avm vzdalenost do 100 m p'o budovy výšky přes 12

24 m

a

lzolace

malenál ve

1000 x 500 >< 5a mm

malertalu vodomvna dopravnř v?eálenosl do 50 m v

12 m do 24 rv

chdoMAX„ Koralux Rondo Casslc, Kotalux Rondo MAX — E Koraka

RCndD Classxc - 301500 mm

JSOU/500mm

1506/1150mfl7

matcnúlu vodorovné dcpravm vzdálenost do so m

':2 do 24 m

cm» xx

nebo glazovaných prohskluznych nebo fundovaných do so

157313! '02

//1b/91§6

přesunovanéhc malenálu vodorovna dopravny vzdalenost do 50 m v

12 do 24 m

7510410 I

slendardním lepldlem režnycn nebo glazovaným hladkycn pro; 25

35 ks/mZ m2

kcena'n za do 10 m2 rr'2

k cenám za nerovneho 2

cenám za

cená'w 7a nunusmzkové

matenálu vodorovná dopravní vmálennsr do R0 n- v

12 do 24 m 

58

655 QR

248148

00 O

00 0 000

72 AMD 00 0.000

DOCG

Q :175 60 0 000

,10 824 45

* 237 08

1 237 08

 

6/11 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 2  

 



R
O
Z
P
O
Č
E
T

S
t
a
v
b
a
:

T
r
o
c
n
o
v
s
k
á
2
5

-
V
C
P

.,

O
b
j
e
k
t
:

V
C
P

+
M
N
P
T
r
o
c
n
o
v
s
k
á

f
i
'
—

'
V

»

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

M
í
s
t
o
:

urad městského obvodu

Statutární mesto Ostrava

M
n
o
ž
s
t
v
í

C
e
n
a

c
e
l
k
e
m

I
H
m
o
t
n
o
s
t

I

c
e
l
k
e
m

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

I
Č
.

|
K
C
N

I
K
o
d
p
o
l
o
ž
k
y

I
P
o
p
i
s

I
M
J

I
C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

r

7/11 Dodatek č.1 ke smlouvě O dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 2 , TRAVA

 
 

 

H
S
V

6

I
3

I
R

|
6
3
5
1
1
1
1
3
2

P
S
V

7
1
3

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
l
a
h
y
a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

N
á
s
y
p
z
e

š
t
ě
r
k
o
p
í
s
k
u
,
p
í
s
k
u
n
e
b
o
k
a
m
e
n
i
v
a
p
o
d
p
o
d
l
a
h
y

s

u
d
u
s
á
n
í
m

a
u
r
o
v
n
á
n
í
m
p
o
v
r
c
h
u
z
k
a
m
e
n
i
v
a
d
r
o
b
n
é
h
o

0
-
4

P
r
á
c
e
a
d
o
d
é
v
k
y
P
S
V

I
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é

{m
s

|
6
4
6
6
1

9
1
5
0
0

—
3
1
7
1
,
3
9

-
3
1
7
1
,
3
9

I
-
3
1
7
1
.
3
9

-
9
3
2
1
,
6
5

1
8
0
1
6
,
5
9

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

S
O
D

 
0
,
0
0
0

0
,
0
3
0

0
,
0
2
3
 

6
3
1
6
6
7
5
3
0

p
á
s
t
e
p
e
l
n
ý
p
r
o
v
š
e
c
h
n
y
d
r
u
h
y
n
e
z
a
t
í
ž
e
n
ý
c
h

i
z
o
l
a
c
í

tl
.
1
0
0
m
m

m
2

2
0
1
,
9
9
5

1
3
4
.
2
0

-
2
7
1
0
7
,
8
6

0
.
0
0
0

S
O
D

 

6
3
1
6
6
7
5
3
0
1
?

p
á
s
t
e
p
e
l
n
ý
p
r
o
v
š
e
c
h
n
y
d
r
u
h
y
n
e
z
a
t
í
ž
e
n
ý
c
h

i
z
o
l
a
c
í

tl
.
1
0
0
m
m

-

k
a
m
e
n
n
á

v
l
n
a

I
7
1
2

2
0
1
.
9
9
6

1
8
4
.
0
0

3
7
1
6
7
.
2
6

Ú
R
S
3
0
%

0
,
0
0
0
 

7
1
3
1
9
1
1
3
2

M
o
n
t
a
z
t
e
p
e
l
n
e
i
z
o
l
a
c
e
s
t
a
v
e
b
n
i
c
h
k
o
n
s
t
r
u
k
c
:

-
d
o
p
l
n
k
y

a

k
o
n
s
t
r
u
k
č
n
í
s
o
u
č
á
s
t
i
p
o
d
l
a
h
,
s
t
r
o
p
ů
v
r
c
h
e
m
n
e
b
o

s
t
ř
e
c
h
p
ř
e
k
r
y
t
í
m

f
ó
l
i
í
s
e
p
a
r
a
č
n
í
2
P
E

m
2

9
9
,
0
1
8

5
4
.
9
0

5
4
3
6
,
0
9

5
0
0

0
,
0
0
0

  
 

 0
 DE

K
F
O
L
N

1
1
0
S
T
A
N
D
A
R
D

(
7
5
m
2
/
b
a
l
.
)

m
2

 
 

1
1
3
,
8
7
1

 
2
2
,
1
4

2
5
2
1
.
1
0

 
 

 
0
,
0
2
3

Ú
R
S
3
0
%

 

7
2
1

I
7
2
1
2
2
6
5
1
1

7
2
5

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

1
Z
á
p
a
c
h
o
v
á
u
z
á
v
ě
r
k
a
p
o
d
o
m
í
t
k
o
v
á

p
r
o
p
r
a
č
k
u

a
m
y
č
k
u
D
N
4
0

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y

|
7
2
5
8
1
3
1
1
2
R
A
F

I
V
e
n
t
i
l
r
o
h
o
v
ý
R
I
O
1
0
7
9
4
p
r
a
č
k
o
v
ý
G

3
/
4

7
6
2

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
e
s
a
ř
s
k
é

]
k
u
s

l

I
k
u
s

I

5
,
0
0
0
!

5
,
0
0
0
1

5
4
9
,
5
0

5
1
0
,
9
7

2
7
4
7
,
5
0

I
2
7
4
7
,
5
0

2
5
5
4
,
8
5

l
2
5
5
4
,
8
5

-
3
2
6
4
0
,
5
9

0
,
0
0
2

0
.
0
0
2
I
U
R
5
3
0
%

0
,
0
0
5

0
,
0
0
5
I
U
R
S
3
0
%

0
,
0
0
0
 

7
6
2
5
1
1
2
6
3

P
o
d
l
a
h
o
v
a
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
p
o
d
k
l
a
d
o
v
e
z
d
r
e
v
o
š
f
ě
p
k
o
v
y
c
h
d
e
s
e
k

t
l
o
u
š
ť
k
y
d
e
s
k
y

j
e
d
n
o
v
r
s
t
v
ý
c
h
š
r
o
u
b
o
v
a
n
ý
c
h

n
a
p
e
r
o
a
d
r
á
ž
k
u
1
5
m
m

n
e
b
r
o
u
š
e
n
ý
o
h
,

m
2

~
9
9
,
0
1
8

3
6
6
,
0
0

-
3
6
2
4
0
,
5
9

S
o
D

0
,
0
0
0

  
 

 7
6
2
5
1
1
2
6
3
1
?

 P
o
c
h
o
z
i

l
á
v
k
a
k
s
t
ř
e
š
n
í
m
u

o
k
n
u
,
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
f
o
š
e
n

a
O
S
B

 
 m
2

 
2
,
0
0
0

1
8
0
0
,
0
0

 
3
6
0
0
,
0
0

 
0
,
0
0
0
Ú
R
S
3
0
%

 
 

C
e
l
k
e
m

-
1
2
4
9
3
,
0
4

0
,
0
3
0

městský obvod Moravská Ostrava a Privoz ke smlouvě o dílo č.10213l2020lOIMH

Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10213l2020lOIMH

úřad městského obvodu

ROZPOČET

Stavba: Trocnovská 25 - VCP

Objekt: VCP + MNP Trocnovská

 

I}. L LL

Obiednatel

Zhotovitel:

Misto:

- , „ Množství Cena
C. KCN Kod polozky Popís MJ Cena celkem Hmotnost celkem

celkem lednotkova
 

 

  

  

  

1042141 ' , 30 %

URS - 30 %

ÚRS , 3o

do hl 50 mma do 150 mm SOD

HSV Práce a dodávky HSV -10 456,67 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy & osazování výplní -8 935,53 0,000

11 R 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli Šířky rýhy ve stěnách mZ 29,700 102,48 73 043,66 0,000 SOD

dpulíu mnenlova neEo vapenna omílka ryn nruaa ve stěnacn. suky

12 R 612325101 rýhy (10150 mm "12 39.600 139.08 -5 507,57 0,000 SOD

Oprava vapenuwmcmuvc omítky Vllelblcll ploch stupne menuu u 1

14 R 622325101 hladké stěn, v rozsahu opravovené plochy na 10% mŽ 1301300 12,81 884,30 0,000 SOD          
 

 

  

 

svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes

do 24 m

  

   

 

složením, na vzdáíenosl 501 km

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 2a každy další ( započatý 1

přes 1 km

 

  

  

  

PSV Práce a dodávky PSV -1 922,23 0,166

     631545700 22/40 mm 2 737 44   

        

   

25/40 mm   631545710 -6 84 SOD

  631545720 35/40 mm   —2 00  

 

  

pouzdry bez povrchové úpravy (rzolační matenal ve

 

13463121

pron dřevokaznému hmyzu a houbam třída ohroženi 1 a 2 (dřevo v

671,00 «436 15 SOD

řeziva, do 120 cm2 109 ,g 344 0 000 SOD

7 930 00 <1 50

7 00 -2 501 04

91 4164 - SOD

305.00 SOD

7 930 00 SOD

SOD

přesunovanóho materialu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

12 do 24 m 1 830.00

 

12,5 beZT|E|15 6 055.75 ÚRS — 30 %

6024 48 0115730 %

m _ 5 URS , 30 %

cementovláknilých nebo cementových stanovený z

přesunovaného materialu vodorovna dopravní vzdálenost

 

 

 

 

           

50mv 12d024m , 610000 2989

781 Dokončovací práce - obklady 7 488,00 0,007

33 781 781493611 Montaž revrznich plastových dvířek kus 24,000 154,00 3 696.00 0,000 URS - 30 %

31 562 56245721 dvířka revízníp/asrová 300x300 bílá kus 16.000 161.00 2 575,00 0,005 URS 30 %

32 562 56245722 dvířka rewzm plastova 200x300 bílá kus 8 000 152,00 1 216.00 0,002 ÚRS - 30 “5

Strana 1 z Z

 

  

 

8/11 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 2



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10213lZOZO/OIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

           

1 L ,v (.); ' _

Množství Cena

“ ' E\; „ , .

{if}. I KCN | Kód polozky , Popís i 1J celkem etlnotkova Cena celkem Hmotnost velkem

783 Dokončovací grace - nátěry
5 904,80 0,000

a a mam orozm na er arma ur a kovovych potrubí Jednonasobny

34 R 783614651 potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 121.000 18 30 2 214.30 0.000 SOD

Krym Hater emaí armatura kovovych potrum potrubí do DN 50 mm

35 R 783617601 jednonásobný syntetický standardní rn 121000 30.50 3 690.50 0.000 500

Celkem
-7 016,20 0,166

r

9/11 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská 2 , TRAVA

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10213lZOZO/OIMH

úřad městského obvodu

 

 

           

ROZPOCET

Stavba: Trocnovská 25 - VCP

Objekt: ZL 05 VCP + MNP Trocnovská

Objednatel

Zhotovltel:

Místo:

, . . Množství Cena
Čt KCN Kod polozky Papus MJ celkom mm“ „( {a Cena celkem Hmotnost celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -65 870,98 0,000

vláken na Vnělšt podhledy/„ tloušťky desek ořes12t) do 150

samoc'ístimm účínkem probawena. včetně penetrace podkladu zrnitá.

uč.-okem probarvená. včetně penetrace podkladu zmítán

a

 

přípevněna na stěnu šrouby bila bez sloupu nebo krytu na souo

se SOD

SOD

50D

URS 30%

URS 30%

SoD

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v

SnD

hřebene větraneho s použitím nřebenového plechu s

z   a ..

 

 

 

21~M Elektromontáže —73 200,00 0.000

l I sonb! l SOD

19 R PRC Demontáž + nová mama? hromosvodu vč ggravy kotvení or »? 000 73 20000 -73 200 00 O‘ODO

Celkem ########### 0,003

Strana 1 z 1

 

r

10/1 1 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Trocnovská ‘ TRAVA

 



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10213l2020lOIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

ěsto Ostravaarm m

urad městského obvodu

Statut

 

 

 
 
          

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

"
L
L
6

I

S
t
a
v
b
a
:

T
r
o
c
n
o
v
s
k
á
2
5

-
V
C
P

O
b
j
e
k
t
:

V
C
P
+
M
N
P
T
r
o
c
n
o
v
s
k
á

L

m

_

x

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

%

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

0

M
í
s
t
o
:

%O
„

v
I
—

Č
.

K
C
N

K
ó
d
p
o
l
o
ž
k
y

P
o
p
i
s

1
M
J

1
M
n
o
z
s
t
v
n

.
C
e
n
a

.
C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

H
m
o
t
n
o
s
t

|
—

c
e
l
k
e
m

j
e
d
n
o
t
k
o
v
e

c
e
l
k
e
m

E

“
%

P
S
V

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

7
1
2
5
,
1
1

0
,
0
0
0

eQ
.

7
6
2

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
e
s
a
ř
s
k
é

-
4
5
7
4
,
8
9

0
,
0
0
0

Ě
“

D
+
M

d
r
e
v
e
n
a
p
o
d
e
s
t
a
z
e
b
n
k
u
d
e
s
k
y

tl.
3
0
m
m
=

r
o
z
m
e
r
1
2
0
0

x
5
0
0

E

6
R

7
6
2
3
4
1
0
0
0
1

m
m

m
2

0
,
6
0
0

1
8
8
0
,
0
0

1
1
2
8
,
0
0

0
,
0
0
0

3

B
e
d
n
e
n
r
a
l
a
t
o
v
a
n
r
b
e
d
n
e
n
í

s
t
r
e
c
n
r
o
v
n
y
c
h
s
k
l
o
n
u
d
o
6
0

s
t
.
5

x

v
y
ř
e
z
á
n
í
m

o
t
v
o
r
ů
z
d
ř
e
v
o
š
t
ě
p
k
o
v
y
c
h
d
e
s
e
k
š
r
o
u
b
o
v
a
n
ý
c
h
n
a
k
r
o
k
v
e

g

1
R

7
6
2
3
4
1
0
1
3

1
5
m
m

n
a

s
r
a
z
,
t
l
o
u
š
ť
k
y
d
e
s
k
y

m
2

—
6
,
0
0
0

4
2
7
.
0
0

—
2
5
6
2
.
0
0

0
,
0
0
0

0

M
o
n
t
á
ž
s
t
r
o
p
n
í
c
h
t
r
á
m
u
z
h
r
a
n
é
n
e
h
o
a
p
o
l
o
h
r
a
n
ě
n
é
h
o

ř
e
z
i
v
a
s

;

2
R

7
6
2
8
2
2
1
1
0

t
r
á
m
o
v
ý
m
í
v
ý
m
e
n
a
m
l
,
p
r
ů
ř
e
z
o
v
é
p
l
o
c
h
y
d
o
1
4
4
c
m
2

m
~
1
0
8
0
0

5
4
.
9
0

6
9
2
.
9
2

0
,
0
0
0

3
.

3
6
0
5

6
0
5
1
1
0
6
0
0

ř
e
z
i
v
o
j
e
h
l
i
č
n
a
t
é
o
m
l
i
a
n
é
s
t
ř
e
d
j
a
k
o
s
t
/

m
3

-
0
.
0
7
0

7
9
3
0
.
0
0

»
5
5
5
.
1
0

0
.
0
0
0

‘
E

4
R

7
6
2
8
9
5
0
0
0

s
v
o
r
y

m
3

-
0
,
0
3
6

9
1
5
,
0
0

-
3
2
,
9
4

0
.
0
0
0

T
o

P
r
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
e
s
a
r
s
k
e
s
t
a
n
o
v
e
n
y

z
h
m
o
t
n
o
š
t
l
'

:

p
ř
e
s
u
n
o
v
a
n
e
h
o
m
a
t
e
r
i
á
l
u
v
o
d
o
r
o
v
n
á
d
o
p
r
a
v
n
í
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
d
o
5
0
m

v
5

5
R

9
9
8
7
6
2
1
0
3

o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
ý
š
k
y
p
ř
e
s
1
2
d
o
2
4
m

t
—
1
0
7
1

1
8
3
0
,
0
0

—
1
9
5
9
,
9
3

0
,
0
0
0

g

:
:

,
.,

.
,

~
1
6

7
6
7

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
a
m
e
c
m
c
k
e

1
1
7
0
0
,
0
0

0
,
0
0
0

Š

D
+
M

o
c
e
l
o
v
é

t
y
č
e
,
n
o
s
n
á
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
p
o
d
e
s
t
y

t
y
č

p
r
.
1
8
m
m
,

1
3

8
R

7
6
7
6
4
0
0
0
1

c
h
e
m
i
c
k
á
k
o
t
v
a
d
o

s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o
z
d
i
v
a

k
u
s

4
,
0
0
0

2
0
5
0
,
0
0

8
2
0
0
,
0
0

0
,
0
0
0

3

7
R

7
6
7
6
4
0
3
1
1

D
+
M

h
l
i
n
í
k
o
v
ý
ž
e
b
ř
í
k
3
x
9
s
t
u
o
ň
ú
,
v
ý
š
k
y
m
i
n
5
3
2
m

k
u
s

1
.
0
0
0

3
5
0
0
,
0
0

3
5
0
0
.
0
0

0
,
0
0
0

Š
-

C
e
l
k
e
m

7
1
2
5
,
1
1

0
,
0
0
0

2“
c0>
?:
_
0EmG
J

xm
i

:
2

5
2c
o

'
co

O\
—

\
—

\PP


